



**Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu  
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  
Podkarpackiego na lata 2007 – 2013**

**GMINA MIEJSKA  
DYNÓW**  
36-065 Dynów, ul. Rynek 2  
woj. Podkarpackie  
NIP 815-93-33-483

Dynów, 2014.05.29

Zamawiający

RRG.271.3.2014  
(nr ref. postępowania)

### **Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. " **Kontynuacja robót budowlanych projektu pod nazwą: „Poprawa wizerunku miasta Dynów poprzez rewitalizację Rynku i przyległych ulic, parku przydworskiego oraz remont infrastruktury komunikacyjnej w obrębie Obszaru I”**

**W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907), wyjaśniam co następuje:**

**1. Pytanie:**

W związku z brakiem szczegółowego zapisu odnośnie izolacji zbiornika przelewowego proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję dot. wyżej wymienionego zakresu. Z uwagi na przeznaczenie oraz zastosowaną przy zbiorniku przelewowym technologię uzdatniania wody zaleca się wykonanie zbiornika poprzez wyłożenie folią basenową (tzw. spawanie folią basenową wraz z obróbką poszczególnych elementów typu ssaków spustów)

**Odpowiedź:**

Zgodnie z rysunkiem nr 4 i 5 TOM IV.A podano sposób izolacji ścian, podłogi i sufitu zbiornika przelewowego - bezszwowa i bezspoinowa, mostkująca rysy elastyczna powłoka uszczelniająca, do stosowania na wszelkich nośnych, spotykanych w budownictwie podłożach, wiążąca hydraulicznie, umożliwiająca nanoszenie pędzlem, pacą lub natryskiem, przywierająca bez wstępnego gruntowania do wilgotnych podłoży, dopuszczona do stosowania w

zbiornikach wody przeznaczonej do spożycia - np. Aquafin 2K firmy Schomburg lub równoważny. Izolacja musi zapewniać wymaganą wodoszczelność.

## 2. Pytanie:

Przedmiar robót – Remont traktu pieszego – obrzeża betonowe palisadowe ozdobne o wymiarach 8,0x17,5x48,0 cm oraz palisada ozdobna 12,0x12,0x40,0 – prosimy o podanie rodzaju materiału i wyjaśnienie słowa „ozdobne”.

## Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniam:

a). Należy przyjąć obrzeże ozdobne palisadowe TETRA lub równoważne (kolor należy uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonawstwa)

OBRZEŻE PALISADOWE TETRA	
<p>Ilość na palecie: 88 szt. Masa palety: 1,29 t</p>  <p>Wymiary: 80x480x175 mm</p>	szary
	grafit
	czerwony
	pomarańczowy
	żółty
	brązowy

b). Należy przyjąć minipalisadę NOSTALIT 40 lub równoważną (kolor należy uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonawstwa)

MINIPALISADA NOSTALIT® 40	
<p>1mb = 8,3 szt. Ilość na palecie: 144 szt. Masa palety: 1,85 t</p>  <p>Wymiary: 120x120x400 mm</p>	granit*
	szary
	grafit
	czerwony
	pomarańczowy
	żółty
brązowy	

\* W celu umożliwienia Państwu uwzględnienia powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych ofert termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa **dnia .....**  
**roku o godz. ....**

\* Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. **dnia 30.05.2014 r. . o godz. 8.30** nie ulega zmianie.

**Proszę, zgodnie z treścią zapisów SIWZ, o niezwłoczne potwierdzenie faksem otrzymania niniejszego pisma !!! Nr naszego faksu - 16 - 65 21 113.**

Z poważaniem  
**BURMISTRZ MIASTA**

  
**Zygmunt Frańczak**

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

*\* Uwzględnić odpowiednią informację w zależności od tego, czy w związku z wyjaśnieniami Wykonawcy będą musieli wprowadzić zmiany w ofercie.*